

Sportteamnetwork IVS

Axel Hides Gade 12, 4th, København S

(CVR-nr. 35 81 49 73)

Årsrapport for 2015

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2016.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportteamnetwork IVS
Axel Hides Gade 12, 4th
2300 København S

CVR-nr: 35 81 49 73
Stiftet: 6. februar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Pedersen
Thomas Storm Pedersen

Pengeinstitut

Sydbank
Tømmergangen 7
6760 Ribe

Ejerforhold

Selskabet ejes 50 % af Thomas Storm Pedersen, Axel Heides Gade 12, 4. th.,
2300 København S
Selskabet ejes 50 % af Jens Pedersen, Sorsigvej 13, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udøve virksomhed med e-handel og services samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -29.981.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning tilført kapital med kr. 61.050.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2015	2014 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-17.786	-18
Afskrivning på anlægsaktiver	-10.000	-10
DRIFTSRESULTAT	-27.786	-28
Renteudgifter o.lign.	-5.198	-10
RESULTAT FØR SKAT	-32.984	-38
1 Skat af årets resultat	3.003	7
ÅRETS RESULTAT	-29.981	-31
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-29.981	-31
DISPONERET I ALT	-29.981	-31

Balance 31. december**Aktiver**

Note	2015	2014 (tkr.)
2 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	30.000	40
Immaterielle anlægsaktiver	30.000	40
Udskudt skatteaktiv	9.815	7
Finansielle anlægsaktiver	9.815	7
ANLÆGSAKTIVER	39.815	47
AKTIVER	39.815	47

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014 (tkr.)
Selskabskapital	1	0
Overført resultat	-60.610	-31
3 EGENKAPITAL	-60.609	-31
Pengeinstitut	42.908	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	5
Anden gæld	8.628	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.388	17
Kortfristede gældsforpligtelser	100.424	78
GÆLDSFORPLIGTELSE	100.424	78
PASSIVER	39.815	47

4 Eventualforpligtelser
5 Nærtstående parter

Noter

	2015	2014 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-3.003	-7
	<u>-3.003</u>	<u>-7</u>

	Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt
2 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015	50.000
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2015	50.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-10.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-10.000
	<u>-20.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	30.000

	1/1 2015	Forslag til resultat disponering	31/12 2015
3 Egenkapital			
Selskabskapital	1	0	1
Overført resultat	-30.629	-29.981	-60.610
	<u>-30.628</u>	<u>-29.981</u>	<u>-60.609</u>

4 Eventualforpligtelser
Ingen.

Noter

2015 2014
(tkr.)

5 Nærtstående parter

Sportteamnetwork IVS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens Pedersen, Sorsigvej 13, 6760 Ribe.

Thomas Storm Pedersen, Axel Heides Gade 12, 4. th., 2300 København S.